附件1

现场资格审核承诺书

中山市人民政府办公室：
我参加了广东省事业单位2024年集中公开招聘高校毕业生笔试，现就资格审核相关内容向贵单位郑重承诺如下：
一、我保证向贵单位提交的资格审核资料完整、真实、合法。
二、若本人报考岗位的考生类别是应届毕业生，我保证我个人情况符合本次公开招聘关于招聘对象的条件，即，符合下列情形之一的人员可报考：
（1）国家统一招生的2024届普通高校、职业学校毕业生（非在职）。
（2）2024届技工院校毕业生（非在职）。
（3）国家统一招生的2022、2023年普通高校毕业生（非在职）；2022年1月1日至2024年3月25日期间取得国（境）外学历学位，且在面试资格复审前完成教育部认证的留学回国人员。上述人员须自毕业证书落款之日起至报名首日时未曾与用人单位建立过人事或劳动关系。
（4）正在参加或服务期满且考核合格后2年内的基层服务项目人员。
三、如我违反前述承诺事项，我愿承担一切法律责任。

承诺人（签字、捺印）：
[bookmark: _GoBack]居民身份证号：
承诺日期：        年   月   日